

三、报价明细表

1、谈判响应报价明细表

项目编号：确政采谈-2025-08-8

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌（如有）	规格型号	原产地	单位	数量	单价	金额
一、库体保温部分								
1	双彩聚氨酯夹芯板	国标	10cm厚	中国	平方	467	170	79390
2	冷库专用挤塑板	国标	XPS	中国	立方	20	480	9600
3	冷库地坪隔汽防潮层	国标	丙纶布，PE薄膜	中国	m²	200	32	6400
4	冷库专用门	国标	2000mmX2700mm	中国	套	1	11000	11000
5	冷库风幕机	国产优质	2000型	中国	台	1	1650	1650
6	发泡剂	国标	AB料	中国	KG	360	50	18000
7	聚氨酯发泡胶	国标	管式保温胶	中国	件	26	280	7280
8	冷库库板密封胶	国产优质	结构型	中国	件	16	400	6400
9	铆钉	国标	库板连接件	中国	项	1	3440	3440
10	库板连接件	国标	彩钢扣件	中国	批	1	7850	7850
11	顶板支吊型钢	国标	型钢支架	中国	套	1	23500	23500

12	材料运输, 吊装 , 安装	国标		中国	平方	467	180	84060
二、制冷系统部分								
1	制冷机组	帝亚	15P风冷机组	上海	台	3	23000	69000
2	膨胀阀	盾安	铜材国产	浙江	套	3	1550	4650
3	冷风机	帝亚	DD160	上海	台	3	8100	24300
4	电磁阀, 过滤器	鸿森	阀门组件	浙江	套	3	850	2550
5	排水系统	排水	库内风机排水	中国	套	3	160	480
6	铜管及管件	国标	紫铜	中国	套	3	2850	8550
7	无缝钢管及管 件	国标	无缝钢管	中国	套	3	2100	6300
8	管道保温	华美	橡塑保温棉	浙江	套	3	850	2550
9	管道吊架	国标	吊架	中国	套	10	150	1500
10	氟利昂	国标	高纯精装	中国	瓶	8	800	6400
11	冷冻油	国标	压缩机润滑油	中国	壶	6	280	1680
12	氧气, 氩气, 氮 气, 乙炔	国标	焊接保压气体	中国	项	1	2800	2800
13	各类焊条	金桥	铜铁铝	天津	批	1	800	800
14	油漆	红塔	防腐防锈漆	广西	桶	1	80	80
15	机组安装调试 费	国标		中国	套	3	8500	25500
三、电器控制部分								
1	微电脑控制柜	电子数显	电子保护	中国	台	3	1380	4140

2	冷库照明灯具	国标	超低温LED	中国	只	12	105	1260
3	电线，电缆	三厂	国标70m²铝线	郑州	批	1	11550	11550
4	线管，线槽	国标	阻燃	定制	批	1	3050	3050
四、地面基础工程								
1	地面整平	C30	C25混凝土	定制	立方	25	420	10500
2	库内地坪	C30	C25混凝土	定制	立方	35	420	14700
3	人工，机械，模版			定制	项	1	13000	13000
五、配套水电								
1	上部电源	上端配电	电缆	定制	项	1	650	650
六、其他零配件								
1	安装附件	国标		定制	项	1	24000	24000
报价总计（大写）：肆拾玖万捌仟伍佰陆拾元								¥498560元

供应商代表签字或盖章（法定代表人或授权委托人）李利

供应商（加盖公章）：确山县隆聚商贸有限公司

2025年8月27 日